
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. пгт Шушенское №

Об определения гарантирующей организации и зоны её деятельности на территории 
муниципального образования поселок Шушенское для централизованной системы холодного 
водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О 
водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьями 18,21 Устава Шушенского 
района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения 

и • водоотведения на территории муниципального образования поселок 
Шушенское в качестве гарантирующей организации Муниципальное 
унитарное предприятие Шушенского района «Тепловые и электрические сети».

2. Определить для гарантирующей организации зону деятельности в 
пределах утверждённой схемы централизованной системы холодного 
водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования 
поселок Шушенское.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Шушенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы района по жилищно-коммунальным и инфраструктурным вопросам А.Н. Казакова.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Шушенского района


